Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от   30.12.2021   № 1794
г. Почеп

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация полномочий
органа местного самоуправления
Почепского района»

          В связи с уточнением размера финансирования по муниципальной программе, администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий  органа местного самоуправления Почепского района», утвержденную постановлением администрации Почепского района от 29.12.2018 № 608, (в редакциях от 30.12.2020 № 243,от 29.03.2021№ 366, от 15.06.2021 №693, от 12.07.2021№819,от27.08.2021№1103,от07.12.2021№1589)следующие изменения:
1.1. В тексте Паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «711874427,25» заменить на «713825821,94», в  том числе «2021г.- 470126612,85» заменить на «472078007,54».

1.2  В тексте Паспорта муниципальной подпрограммы «Выполнение функций администрации Почепского района» «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» цифры «80984281,51» заменить  на «81184281,51», в том числе «2021 год -30896913,07» заменить на  «31096913,07»
2.  «План реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции (прилагается).
          3.   Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом Почепского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        А.В. Москвичев

[bookmark: _GoBack]